
Dodatek ě.l
ke smlouvě o dílo ě. ě. S915/2018/192 

Lán 2461 - parkoviště (ZP)

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: 
ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: (technický dozor), ě. telefonu:  e-mail:

, zastupitelnost: , ě. telefonu  e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Kálové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

KÁMENBAU s.r.o.
IČO:286 59261 
DIČ:CZ28659261
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 37525 
sídlo: Vidče 581, 756 53 Vidče
zastoupený: , jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu e-mail:
bankovní spojení: Moneta Money Bank, s.r.o. Rožnov pod Radhoštěm, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

IV.
Cena za dílo

Na základě kontrolního dne na stavbě došlo ke změně ceny díla dle Čl.IV. odst. 1. výše uvedené 
smlouvy o dílo a to v souladu s Čl.IV. odst.2 této smlouvy následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 984 318.33 Kč bez DPH, slovy 
devět set osmdesát čtyři tisíce tři sta osmnáct korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Cena díla dle SOD původní... .984 290.76,- Kč (bez DPH )
Méněpráce... - 168.278,40,- Kč (bez DPH )
Vícepráce.... + 168.305,97,- Kč (bez DPH)
Konečná cena díla dle SOD ....984 318.33,- Kč ( bez DPH )

Smlouva o dílo č. S915/2018/192, dodatek č.l 
strana č. 1



XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávaj í beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé této 
smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly 
čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých 
činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby 
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním 
programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této 
smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha 
umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad 
rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami 
vyjádřenými v tomto článku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně 
s nimi souhlasí.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočty na méně a vícepráce.

Ve Vidci, dne; .................... Ve Zlíně dne: l o -12- 2018
................................... /f

jednatel společnosti KÁMENBAU s.r.o. ředitel KŘ Zlín

Smlouva o dílo č. S9J5/2018/192, dodatek č.l 
strana č.2

http://www.lesycr.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: LCR_2018_192

Stavba: Lán 2461 - parkoviště (ZP)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 27,57 5,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 33,36

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LCR_2018_192

Stavba: Lán 2461 - parkoviště (ZP)

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

27,57

27,57

33,36

33,36 STA
01 02 MÉNĚPRÁCE -168 278,40 -203 616,86 Soupis

SO 101 02 Parkoviště MNP -99 754,14 -120 702,51 Soupis

SO 102 02 Příjezdová komunikace MNP -68 524,26 -82 914,35 Soupis

01 03 VÍCEPRÁCE 168 305,97 203 650,22 Soupis

SO 101 03 Parkoviště VCP 112 449,12 136 063,44 Soupis

SO 102 03 Příjezdová komunikace VCP 55 856,85 67 586,79 Soupis

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE 
Soupis:

01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 101 02 - Parkoviště MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -99 754,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -99 754,14 21,00% -20 948,37
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -120 702,51

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lán 2461 - parkoviště (ZP)

Objekt:
01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:
01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 101 02 - Parkoviště MNP
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -99 754,14

HSV - Práce a dodávky HSV -94 745,58
5 - Komunikace pozemní -91 992,34

998 - Přesun hmot -2 753,24

M - Práce a dodávky M -5 008,56
46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích -5 008,56

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:
01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:
SO 101 02 - Parkoviště MNP

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV 
D 5

-99 754,14

-94 745,58
-91 992,34

w
w

D 998

"vozovky ACO" -158 
Součet

Přesun hmot

-158,000
-158,000

-2 753,24

47 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným__________________________________________________________________

-45,659 60,30 -2 753,24

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D M Práce a dodávky M -5 008,56
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -5 008,56

53 K 460202023 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3 m -20,500 220,00 -4 510,00

W "rýha kabelu VO" 1,5+9,5+17 28,000
W "rýha napájení brány mimo společný úsek s VO" 13+1+4,5+6+2 26,500
W "odpočet množství z nabídky” -75 -75,000
W Součet -20,500

55 K 460561811 Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu m3 -3,280 152,00 -498,56
W -(0,4*0,4*20,5) -3,280
w Součet -3,280

Strana 6 z 17



krycí list soupisu

Stavba:
Lán 2461 - parkoviště (ZP)

Objekt:
01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE 

Soupis:
01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 102 02 - Příjezdová komunikace MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: ič: 42196451
Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -68 524,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -68 524,26 21,00% -14 390,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -82 914,35

Strana 7 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 102 02 - Příjezdová komunikace MNP
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -68 524,26

HSV - Práce a dodávky HSV -68 524,26
5 - Komunikace pozemní -64 045,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 448,00

998 - Přesun hmot -2 030,96

Strana 8 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 02 - MÉNĚPRÁCE 

Úroveň 3:
SO 102 02 - Příjezdová komunikace MNP

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -68 524,26

D HSV Práce a dodávky HSV -68 524,26
D 5 Komunikace pozemní -64 045,30

11 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 -110,000 323,00 -35 530,00

W "vozovky ACO" -110 -110,000
w Součet -110,000

13 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 ml -110,000 4,37 -480,70

W "vozovky ACO” -110 -110,000
w Součet -110,000

14 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 ml -110,000 5,86 -644,60

w "vozovky ACO" -110 -110,000
w Součet -110,000

15 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

ml -110,000 249,00 -27 390,00

w "vozovky ACO" -110 -110,000
w Součet -110,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 448,00

22 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m -9,000 170,00 -1 530,00

W "nájezdový obrubník ve vjezdu na parkoviště" -12 -12,000

Strana 9 z 17



Strana 10 z 17



krycí list soupisu
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE 

Soupis:
01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 101 03 - Parkoviště VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: ÍČ: 42196451
Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 449,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 112 449,12 21,00% 23 614,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 063,44

Strana 11 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 101 03 - Parkoviště VCP
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 449,12

HSV - Práce a dodávky HSV 99 644,12
1 - Zemní práce 10 967,59

5 - Komunikace pozemní 72 996,00

8 - Trubní vedení 2 830,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 535,00

998 - Přesun hmot 7 315,53

M- Práce a dodávkyM 12 805,00
21 -M - Elektromontáže 11 100,00

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 1 705,00

Strana 12z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:
SO 101 03 - Parkoviště VCP

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZKj
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 112449,12

D HSV Práce a dodávky HSV 99 644,12
D 1 Zemní práce 10 967,59

22 K 131501101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3 m3 21,718 505,00 10 967,59 CS ÚRS2018 01

w "výkop pro nádrž ve skalní hornině" 3,3*5,85*(0,75+1,50)/2 21,718

D 5 Komunikace pozemní 72 996,00

5 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 158,000 170,00 26 860,00

W "náhrada vozovky ACO dlažbou" 158 158,000
w Součet 158,000

6 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 158,000 292,00 46 136,00 CSÚRS2018 01

w "náhrada vozovky ACO dlažbou" 158 158,000
w Součet 158,000

D 8 Trubní vedení 2 830,00

7 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 3,000 118,00 354,00

w "Připojení akumulační nádrže" 8,0-5 3,000
w Součet 3,000

8 M 28611129.PPL Trubka kanalizační Pipelife KG SN4 KOEX DN125x5m PVC m 3,000 124,00 372,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

9 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 4,000 177,00 708,00 CSÚRS2018 01

10 M 28611890 koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x15’ kus 1,000 251,00 251,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 28611896 koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x67° kus 2,000 372,00 744,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 28611898 koleno kanalizační s hrdlem PVC 160x87° kus 1,000 401,00 401,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 535,00

13 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 20,500 170,00 3 485,00

14 M 59217032 obrubník betonový silniční 100x15x15 cm m 20,500 100,00 2 050,00

D 998 Přesun hmot 7 315,53
15 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 41,803 175,00 7 315,53

D M Práce a dodávkyM 12 805,00
D 21-M Elektromontáže 11 100,00

17 K 210203013 Montáž stožáru VO 6m kus 2,000 1 290,00 2 580,00
18 M 31674067 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pzv 6m kus 2,000 4 260,00 8 520,00 CS ÚRS 2018 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont. pracích 1 705,00
21 K 460995688R Rozvod kabelů VO vč. zapojení m 11,000 155,00 1 705,00

W "kabel VO" 10+9,5+20,5 40,000
W "kabel napájení brány” 10+9,5+13+1+4,5+6+2 46,000
W "odpočet množství v nabídce" -75 -75,000
W Součet 11,000

Strana 14 z 17



krycí list soupisu

Stavba:
Lán 2461 - parkoviště (ZP)

Objekt:
01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE 

Soupis:
01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 102 03 - Příjezdová komunikace VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o. DIČ: CZ28659261

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 856,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 856,85 21,00% 11 729,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 586,79

Strana 15 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:

SO 102 03 - Příjezdová komunikace VCP
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMEN BAU s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 856,85

HSV - Práce a dodávky HSV 55 856,85
5 - Komunikace pozemní 50 820,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
998 - Přesun hmot 5 036,85

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lán 2461 - parkoviště (ZP)
Objekt:

01 - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis:

01 03 - VÍCEPRÁCE 

Úroveň 3:
SO 102 03 - Příjezdová komunikace VCP

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p., KŘ Zlín Projektant:
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 55 856,85

D HSV Práce a dodávky HSV 55 856,85
D 5 Komunikace pozemní 50 820,00

5 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 110,000 170,00 18 700,00

w "náhrada vozovky ACO dlažbou" 110 110,000
w Součet 110,000

6 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 110,000 292,00 32 120,00 CS ÚRS 2018 01

w "náhrada vozovky ACO dlažbou" 110 110,000
w Součet 110,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 5 036,85
9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 28,782 175,00 5 036,85

Strana 17 z 17






